ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

______________________                                                        № ______________

г. Ставрополь
О признании утратившим силу приказа министерства образования Ставропольского края от 11 сентября 2020 г. № 1078-пр «Об утверждении административного регламента осуществления министерством образования Ставропольского края регионального государственного контроля за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ставропольского края»
В связи с принятием постановления Правительства Ставропольского края от 06 октября 2021 года № 501-п «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ставропольского края», которым признается утратившим силу постановление Правительства Ставропольского края от 03 июля 2020 г. № 355-п «Об утверждении Порядка осуществления регионального государственного контроля за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ставропольского края»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования Ставропольского края от 11 сентября 2020 г. № 1078-пр «Об утверждении административного регламента осуществления министерством образования Ставропольского края регионального государственного контроля за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Ставропольского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                Е.Н. Козюра